

Szanowni Państwo,

W imieniu wszystkich doktorantów pragnę powitać Dostojnych Gości, a także serdecznie powitać wszystkich nowo przyjętych studentów.

Studia Doktoranckie w Wojskowym Instytucie Medycznym są studiami elitarnymi. Dlatego też tegoroczne kryteria rekrutacyjne były wyjątkowo restrykcyjne. Z tego miejsca chciałabym serdecznie pogratulować tym, którym się to udało. Decyzją Komisji Rekrutacyjnej w poczet uczestników Studiów Doktoranckich WIM przyjęto 16 nowych studentów: 14 w trybie stacjonarnym oraz 2 w trybie niestacjonarnym.

Inauguracja roku akademickiego zawsze jest znakomitą okazją do krótkiego podsumowania dorobku naukowego uczestników studiów doktoranckich. Doniesienia wstępne z dotychczasowych wyników badań naszych Studentów, prezentowane są na międzynarodowych konferencjach, gdzie spotykają się z uznaniem i zainteresowaniem. Możemy poszczycić się również publikacjami w najlepszych czasopismach naukowych. Dzięki zmodernizowanemu programowi studiów, w sposób szczególny kładącemu nacisk na aspekt praktyczny pisania prac naukowych, komercjalizację wyników badań oraz metodykę pozyskiwania środków na indywidualne badania naukowe, Studenci Wojskowego Instytutu Medycznego są doskonale przygotowani do samodzielnej działalności badawczej i twórczej. Z kolei ciekawe wykłady, dotyczące najnowszych doniesień z zakresu medycyny, nierzadko są inspiracją do nowych projektów badawczych. Dzięki seminarium możemy nabyć praktycznych umiejętności z zakresu analizy statystycznej uzyskanych wyników badań oraz poznać od podstaw jak wygląda proces budowania modelu biznesowego technologii czy wdrożenia technologii na rynku.

Mam nadzieję, że działalność naukowa będzie się stale rozwijać, co znajdzie odzwierciedlenie w aktywnym uczestnictwie naszych doktorantów w konferencjach naukowych, badaniach czy w ilości publikacji. Nagrodą za uzyskane efekty może być przyznanie stypendium dla najlepszych doktorantów. Co roku Samorząd Studentów Studiów Doktoranckich uczestniczy w przyznawaniu świadczeń pomocy materialnej. W nowym roku akademickim Wojskowy Instytut Medyczny otrzymał od Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego dofinansowanie w wysokości 34 tys.

Chciałabym serdecznie podziękować władzom Instytutu, Radzie Naukowej oraz Kierownikowi Studiów Doktoranckich za zapewnienie nam wysokiego poziomu kształcenia oraz możliwości ciągłego rozwoju naukowego. Dziękuję moim współpracownikom z Samorządu Doktoranckiego. Szczególnie dziękuję również pracownikom administracyjnym, z którymi na co dzień współpracujemy, za pomoc i życzliwość, jaką nam okazują.

Życzę wszystkim w nowym Roku Akademickim samych sukcesów.